
南沙全民文化体育综合体项目 

标识工程 

评标报告 

评标委员会 

2024 年 10 月 18 日 



1 

评标报告 

南沙全民文化体育综合体项目标识工程项目（项目编号：

JG2024-4864）评标报告 

一、招标项目概况 

1.项目名称：南沙全民文化体育综合体项目标识工程

2.招标内容：详见招标公告

3.招标单位：广州市润合咨询有限公司

4.招标代理机构：华润守正招标有限公司

5.最高投标限价（万元）：857.185994

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况 

本项目于 2024 年 09 月 25 日至 2024 年 10 月 18 日发布招标公告；

于 2024年 10月 02日发布招标答疑及澄清文件；无补充公告发布。 

三、递交投标文件和开标情况 

至本项目递交投标文件截止时间 2024年 10月 18日 10：00时止，共

有 10家单位按时递交了投标文件。详见：《开标记录表》。 

四、评标委员会组建情况 

评标委员会由招标人依法组建，其中 4名评委在广东省综合评标评审

专家库中随机抽取，招标人委派业主评委 1名。 

成员：（招标人代表） 评标组长： 

五、评标情况



2 

 

（一）资格审查情况 

经评审，共有 9家投标单位通过资格审查。深圳字工场发光字工程有

限公司不通过原因：未提供技术负责人职称证书，不符合招标文件资格审

查表第 6条，不通过资格审查。详见：《资格审查报告》及附表。 

（二）有效性评审情况 

经评审，共有 8家投标单位通过技术标有效性审查及经济标有效性审

查。深圳市卓道科技发展有限公司提供的格式四《对投标文件编制的承诺》

无法定代表人或被授权人签字或盖章，不符合招标文件经济标有效性审查

表第 5条，不通过经济标有效性审查。详见：《技术标有效性审查汇总表》

《经济标有效性审查汇总表》。 

（三）评标结果 

经评审，评标委员会推荐以下 8家投标单位为合格的中标候选人（按

统一社会信用代码后 4位（除效验码外）大小排位，不排序）： 

序号 合格的中标候选人 
统一社会信用代码后 4位

（除效验码外）大小排位 

1 天堂鸟建设集团有限公司 91360700739160694T 

2 深圳市卓信建设集团有限公司 91440300070390972T 

3 常州奥兰通标识有限公司 913204126663914580 

4 罗丹莫纳高新技术有限公司 91110112765023909Y 

5 深圳市高度标识设计有限公司 91440300661015314F 

6 杭州柏年智能光电子股份有限公司 91330100716106708E 

7 云南云源建设工程有限公司 915301005688075014 

8 深圳华创建筑装饰股份有限公司 91440300774117675T 

六、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要 



3 

 

深圳市卓信建设集团有限公司、杭州柏年智能光电子股份有限公司报

价低于含税成本警戒线，投标单位在规定时间内按要求澄清回复。 

云南云源建设工程有限公司报价的不可竞争费用已按要求修正。 

七、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况 

无 

 

评标委员会全体成员（签字）： 

日期：2024年 10月 18日 


